
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 31. 10. 2018 
 

 
 

Žádost k projednání 

Zastupitelstva obce na 1. veřejném zasedání 

Nákup rodinného domu 
 
 
 
 

 

Předkládám na 1. Veřejné zasedání zastupitelstva návrh na nákup rodinného domu v k.ú. Staré 

Křečany č.p.  42. Nákupem tohoto objektu bychom částečně vyřešili akutní problém 

s nedostatkem bytů. V tomto objektu může vzniknout až 5 bytů. 

Poznámka: 

 

V přízemí s podlahovým topením se nachází vstupní chodba, velká obytná místnost s krbem a 

kuchyňským koutem, koupelna a ložnice. V 2 části přízemí se nachází technické míst. 

(automatický kotel s násypkou, bojler, sklad na uhlí). V 1. patře se nachází dvě prostorné 

místnosti a druhý byt s dispozicí 3+kk. Ten je v současné době pronajímán. Podlahy jsou zde 

dřevěné, topení ústřední. Nové rozvody elektriky, tříkomorový biolog. septik, studna, možnost 

napojení na veřejný vodovod. K RD patří velmi udržovaná zahrada 800 m2, na které se 

nachází garážové stání. K nemovitosti náleží bývalá dílna Johanna Klingera na výrobu 

sparterií. Dílna má dvě patra, každé 90 m2 a nabízí veliké možnosti využití. 

 

Celková cena objektu je 2 998 000,- Kč. 

 

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje stavební výbor a starostu obce k prohlídce 

domu a zjištění bližších informací k případné koupi, která by se projednávala na dalším 

VZZO. 

 

 


